MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 40`tot , DE 3•L DE ck_scio-140 DE 2018.

Designa Membros do Ministério Público do
Distrito Federal e Territórios para atuarem nos
Oficios Ministeriais abaixo mencionados.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93 e,

CONSIDERANDO o resultado do Aviso de Substituição de Promotor n° 09, de 28

de agosto de 2018 (08191.092163/2018-50),

RESOLVE:

Art. 1° Designar a Promotora de Justiça Adjunta GABRIELA GONZALEZ

PINTO para oficiar, em substituição, no período de 10 a 30 de setembro de 2018, na

4' Promotoria de Justiça de Fazenda Pública do Distrito Federal.

Art. 2° Designar a Promotora de Justiça Adjunta KAROLINE ARAÚJO DO

PRADO para oficiar, em substituição, no período de 10 a 30 de setembro de 2018, na

3' Promotoria de Justiça de Defesa da Mulher em Situação de Violência Doméstica de Brasilia.

Art. 3° Designar o Promotor de Justiça DANIEL PINHEIRO DE CARVALHO

para oficiar, em substituição, no período de 17 a 30 de setembro de 2018, nos feitos e

audiências das Varas Cíveis, de Família e de itorrdos e Sucessões do Guard.

Art. 4° Designar o Promotor de Justiça Adjunto FERNANDO JOSÉ SAKAYO

DE OLIVEIRA para oficiar, em substituição, no período de 10 a 21 de setembro de 2018, na

3a Promotoria de Justiça Especial Criminal de Ceildndia; e no período de 25 a 30 de setembro

de 2018, na 2a Promotoria de Justiça Especial Criminal e de Defesa da Mulher em tuação de

Violência Doméstica e Familiar de Samambaia.

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.375, 04 DE OUTUBRO DE 2018.

* MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

Art. 5° Designar a Promotora de Justiça Adjunta CRISTINA MACHADO

BORGES LEAL para oficiar em substituição, no período de 10 a 24 de setembro de 2018, na

la PJ do Tribunal do Júri de

De-se ciência, c lique-se.

LE II  " OSC E BESSA

GAPortrtf\PORTARIAS 201R\Designa membros nara o Aviso de SilbstitnicAo de Promotor n°11 doc2

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.375, 04 DE OUTUBRO DE 2018.